АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020										 № 22-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 11.12.2015 № 135-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 11.12.2015 № 135-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 приложения к постановлению дополнить подпунктом 2.11.10. следующего содержания:
«гражданам, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»;
1.2. В пункте 2.14. цифры «2.11.6.- 2.11.9.» заменить цифрами «2.11.6.–2.11.10.»;
1.3. В пункте 2.21. цифры «2.11.6.- 2.11.9.» заменить цифрами «2.11.6.–2.11.10.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» газете «Новости Приобья».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы поселения Змановскую О.В.

Глава поселения									З.И. Сигильетова

[bookmark: _GoBack]

Копия верна:
Подлинник документа хранится в делах администрации сельского поселения Ларьяк.